NMeTpoBa TaTbAaHa HuKonaeBHa

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

08-09/23

09-09/23

10-10/23

11-10/23

12-12/23

13-12/23

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

000 "HOK "AkTus"

000 "HOK "AkTus"

000 "HOK "AkTus"

000 "HOK "AkTus"

000 "HOK "AkTus"

000 "HOK "AkTus"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

03.10.2023

03.10.2023

04.10.2023

27.10.2023

04.12.2023

25.12.2023

oTuyeTtax 3a IV kBaptan 2023 ropa.

CBepeHusa

MeTpoBa TaTbAHa HukonaesHa

006523

14.04.2010

O6BbeKT oOueHKU

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxumoe
MMyLLEeCTBO

Heapsmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO U
OBVXUMOE
MMYLLLECTBO

Bup onpepenseMoi
CTOMMOCTHN

PbIHOYHaa CTOUMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
ro>XOBOro pa3mepa
apeHaHoON nnaThl

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
ro>XOBOro pa3smepa
apeHaHoON nnaTbl

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
ro>XOBOro pa3mepa
apeHaHoN nnaThbl

PbIHOYHAs CTOMMOCTb
roOXKOBOro pasMepa
apeHAHON nnaTsl

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Петрова Татьяна Николаевна

