

Петрова Татьяна Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Петрова Татьяна Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		006523			
Дата включения в реестр членов РОО		14.04.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
08-09/23	ООО "НОК "Актив"	03.10.2023	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
09-09/23	ООО "НОК "Актив"	03.10.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10-10/23	ООО "НОК "Актив"	04.10.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость гожового размера арендной платы	Оценка недвижимости
11-10/23	ООО "НОК "Актив"	27.10.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость гожового размера арендной платы	Оценка недвижимости
12-12/23	ООО "НОК "Актив"	04.12.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость гожового размера арендной платы	Оценка недвижимости
13-12/23	ООО "НОК "Актив"	25.12.2023	Недвижимое имущество и движимое имущество	Рыночная стоимость гожового размера арендной платы	Оценка недвижимости